
Dz.U./S S132
12/07/2023
421973-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:421973-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Płock: Usługi sprzątania szkół
2023/S 132-421973

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Pl. Politechniki 1, Filia w Płocku, ul. 
Łukasiewicza 17, 09-400 Płock
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250005834
Adres pocztowy: ul. Łukasiewicza 17
Miejscowość: Płock
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Lewandowska/Joanna Jamowska
E-mail: zamowienia.plock@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 243672221
Faks:  +48 243672221
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pw.edu.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.pw.plock.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług sprzątania w budynkach Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku
Numer referencyjny: BZP.261.22.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90919300 Usługi sprzątania szkół

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia.plock@pw.edu.pl
http://www.pw.edu.pl
http://www.pw.plock.pl


Dz.U./S S132
12/07/2023
421973-2023-PL

2 / 7

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: „Świadczenie usług sprzątania w budynkach Politechniki 
Warszawskiej Filii w Płocku”, w podziale na 2 Zadania:
Zadanie 1- Sprzątanie Gmachu Głównego i Gmachu Dydaktycznego przy ul. Łukasiewicza 17,
Zadanie 2- Sprzątanie Hali Sportowej przy ul. 7 czerwca 1991r. nr 3.
Szczegółowe określenie zakresu przedmiotu zamówienia zawarte jest w Rozdziale IV SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 817 073.17 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprzątanie Gmachu Głównego i Gmachu Dydaktycznego przy ul. Łukasiewicza 17
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90919300 Usługi sprzątania szkół

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Warszawska Filia w Płocku, ul. Łukasiewicza 17, 09-400 Płock

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: Zadanie 1- Sprzątanie Gmachu Głównego i Gmachu Dydaktycznego 
przy ul. Łukasiewicza 17,
Szczegółowe określenie zakresu przedmiotu zamówienia zawarte jest w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: aspekty społeczne / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 441 ustawy Pzp.
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zastosowania prawa opcji w części dotyczącej zmniejszenia liczby 
metrów kwadratowych (m2) z powierzchni sprzątania wykazanej powyżej.
3. Prawo opcji polegać będzie na ilościowym zmniejszeniu zakresu przedmiotu zamówienia -sprzątania 
powierzchni Gmachu Dydaktyki poprzez czasowe wyłączenie świadczenia przez Wykonawcę usługi w 
wytypowanych pomieszczeniach (np. z tytułu nieużytkowania pomieszczeń w wyniku prowadzenia zajęć w 
trybie zdalnym).
4. Łączna powierzchnia wyłączona ze świadczenia usługi nie przekroczy 60% powierzchni przeznaczonej do 
sprzątania, przyjmując łączną powierzchnię pomieszczeń w obu budynkach (8056 m2) jako 100%.
5. Szczegółowe zasady zastosowania prawa opcji zawarte są w projektowanych postanowieniach umowy 
(rozdział V SWZ).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S132
12/07/2023
421973-2023-PL

3 / 7

II.2.1) Nazwa:
Sprzątanie Hali Sportowej przy ul. 7 czerwca 1991r. nr 3.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90919300 Usługi sprzątania szkół

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Hala Sportowa Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku, ul. 7 czerwca 1991 r. nr 3, 09-400 Płock

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: Zadanie 2- Sprzątanie Hali Sportowej przy ul. 7 czerwca 1991r. nr 3.
Szczegółowe określenie zakresu przedmiotu zamówienia zawarte jest w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: aspekty społeczne / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 441 ustawy Pzp.
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zastosowania prawa opcji w części dotyczącej zmniejszenia liczby 
godzin codziennego sprzątania, w przypadku nieużytkowania pomieszczeń w wyniku prowadzenia zajęć w 
trybie zdalnym.
3. Prawo opcji polegać będzie na pomniejszeniu liczby godzin codziennego sprzątania, gdzie ograniczenie to 
nie będzie większe niż 465 godzin w okresie realizacji umowy - uzależnione od decyzji odnośnie prowadzenia 
zajęć w trybie zdalnym.
4. Szczegółowe zasady zastosowania prawa opcji zawarte są w projektowanych postanowieniach umowy 
(rozdział V SWZ).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 084-252285

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:252285-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S132
12/07/2023
421973-2023-PL

4 / 7

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: BZP.261.22.2023-1

Część nr: 1

Nazwa:
Sprzątanie Gmachu Głównego i Gmachu Dydaktycznego przy ul. Łukasiewicza 17

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: CLAR System S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7781027841
Adres pocztowy: ul. Janickiego 20 B
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 60-542
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 772 357.72 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 615 980.20 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: BZP.261.22.2023-2

Część nr: 2

Nazwa:
Sprzątanie Hali Sportowej przy ul. 7 czerwca 1991r. nr 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S132
12/07/2023
421973-2023-PL

5 / 7

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Błysk - Serwis Mariola Matuszewska
Krajowy numer identyfikacyjny: 7742824378
Adres pocztowy: Zągoty 132/14
Miejscowość: Bielsk
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-230
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 44 715.45 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 31 612.46 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S132
12/07/2023
421973-2023-PL

6 / 7

Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych
Art. 515. (Termin wniesienia odwołania)
1. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:
a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
4. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – 
ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający:
a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo
b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera 
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S132
12/07/2023
421973-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/07/2023

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

